
【入札結果】
平成 27 年度
平成 27 年 07 月 02 日
平成 27 年 07 月 02 日

平成 27 年 11 月 16 日

円 (税込)

円 (税込)
％

【入札者及び入札結果一覧表】

第 ３ 回
入札金額

不落随契不落随契不落随契不落随契

入札及び契約状況表

備 考

入 札 公 告 日
16時30分

99.23

林業試験場実験研修棟特殊空調設備改修工事

美唄市

株式会社　北晶テクノ

摘 要

年 度

入 札 執行 日時
調 達 案件 名称
履行・納入期限
工事または納入場所

予 定 価 格 14,040,000

13,932,000

第 １ 回
入札金額

第 ２ 回
入札金額

15,500,000 14,500,000

16,000,000 14,900,000

商 号 又 は 名 称
入 札 結 果

契 約 業者 名称
契 約 金 額
落 札 率

株式会社　北晶テクノ

日管建設株式会社

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。


